作机构。 集团有限公司（母公司）拥有国家房屋建筑施工总承包特级资质，下

辖10个土建分公司；集团总公司下辖2个房地产开发公司及设备安装、装饰装

潢、市政园林、钢架结构、消防、物业管理、宾馆和培训中心等专业公司。

公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

建设单位：重庆汇程铝业有限公司

项目名称：大规格高精度铝合金强化板项目

项目地点：重庆市綦江区

项目概况：承包范围为上述工程项目的钢结构原材料采购、制作、安装、运

输。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:合同暂估价为150000000.00元(大写)壹亿伍仟万元整。 本项

目分2期完成，一期3万平方米钢结构厂房为25000000.00（大写）贰仟伍佰万

元整，为工程包干价。二期13.5万平方米钢结构厂房为125000000.00元(大写）

壹亿贰仟伍佰万元整，除原材料变化外，其它均不做调整，二期的付款方式另

议，如有变动需另立补充协议。

2、结算方式：工程结算采用钢结构包干价+临时调整合同价款。

3、付款方式：

（1）预付款：无预付款。

（2）进度款：一期钢结构主体安装完毕付至合同价款的20%；一期屋面防

腐安装完毕付至合同价的60%；一期屋面板、墙面板安装完毕付至合同价款的

80%；一期钢结构分部工程完工验收合格后付至合同价款的97%。

（3）质保金：结算总价款的3%，质保期一年。

4、合同履行期限：项目一期工期为110天，根据项目进度可能会对部分工